
Planning

Formation

Microblading
Formatrice Lila Crouzet 



10h

11H



12H



12h30

13H



13H30

15H



16H


 

Présentation "Qui êtes vous ?" avec la fiche "acquis-pas acquis".

Théorie brow avec la découverte du kit.

Entraînement sur latex

Pause et debrief sur la prestation



Questionnaire pour faire un point sur la compréhension 

Entrainement sur latex 

Colorimétrie avec évaluation à la fin 

Découverte fournisseurs + Développement Business 

FIN DE JOURNÉE

1 ère Journée



10h

11H



14H



15H



16H



16H30

17H


 

Brief de la veille

Modèle Microblading ( mapping, ...) et Modèle Shading : les élèves alternent

Pause et debrief sur la prestation 



Évaluation sur les règles d'hygiène 

Fiche "Acquis- pas acquis"

Grille satisfaction 

Remise des diplômes 

FIN DE JOURNÉE

2 ème Journée


